POMEAS A镜头系列：1/1.8"F
150万像素：VP-LC-3.524M
VP-LC-3.524M产品介绍
— — 普 密 斯 科 技 — —
◆支持一百五十万像素1/1.8"相机
◆有聚焦锁紧螺钉和光圈锁紧螺钉
◆低畸变成像
◆结构设计紧凑，光学性能优异
产品应用
        广泛用于机器视觉生产自动化等行业。
参数说明VP-LC-3.524M 产品参数
分辨率
型号
焦距
光圈范围
最大Sensor尺寸
视场角
(对角×水平×垂直)
成像范围
操作方式
后焦距(in air)
接口
滤镜螺纹口径
重量
VP-LC-3.524M
150万像素
3.5mm
F2.4-Close
1/1.8"(9mm)
104.7°×94.4°×78.2°
0.15m-∞
手动
-4.1%@y=4.0mm
-5.8%@y=3.0mm
8.65mm
C型
M40.5×0.5mm
90g
84.2°×71.1°× 55.6°
1/2"
1/3"
聚焦
光圈 M-Iris
畸变率 1/2"
1/3"
1/1.8"
99.6°×87.9°× 71.1°
1/1.8" -1.23%@y=4.5mm
对象大小
(在最近对焦距离处)
152.4×120.4×89.5mm
81.0×64.6×48.3mm
1/2"
1/3"
1/1.8"
108.9×86.6×64.6mm
工作温度 -20℃~+60℃
参数说明VP-LC-3.524M 产品尺寸